
Sabina Janasová (janaska) ID 128300 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 2:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí nakupující,

 jsem ráda, že jste se dostali až do mého alba. Doufám, že se vám věci, které Denisek nosil - někdy velmi krátkou dobu,
některé věci vůbec- budou líbit. Rovněž jsem se snažila věci i barevně sladit, takže lze najít a zkombinovat oblečky i do barvy
;-))

 Mohu vás ujistit, že všechno oblečení je ve velmi dobrém stavu. Dovolím si říci, bez jakýchkoliv žmolků, dírek popř. jiných
vad.

 Poštovné řeším, tak jako každý, dle tarifu ČP. U menších balíčků 40,-Kč, u větších 58,-Kč a více.

 Ráda bych požádala o maličkost: pokud si nějakou věc zarezervujete a poté si rozmyslíte (což se může stát), dejte, prosím,
alespoň jednou větou vědět, že jste si nákup rozmysleli. Stalo se mi sice jen párkrát, ale i tak by byla informace fajn.

 Zdraví,
 Sabina, Denisek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

